[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЕСИНКА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01. 2018 г.                                                                                                    №1
Об утверждении
бюджетного прогноза муниципального

образования сельское поселение «Есинка»

Ржевского района Тверской области
на долгосрочный период

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  бюджетный прогноз муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского района Тверской области на долгосрочный период согласно приложению №1,№2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию в установленном порядке.
Глава администрации
МО сельское поселение «Есинка»                                                А.Э.Арушанян
Приложение № 1
к Постановлению Администрации

сельского поселения «Есинка»

Ржевского района Тверской области

от 09.01.2018 г. № 1
Основные показатели бюджета муниципального образования
сельское поселение «Есинка» (бюджет сельского поселения) на долгосрочный период

(в тыс. рублей)

	Наименование показателя
	План

  2018 год
	Прогноз  2019 год
	Прогноз  2020 год
	Прогноз 2021 год
	Прогноз  2022 год
	Прогноз  2023 год
	Прогноз  2024 год

	1. Доходы всего:
	11022,026
	7895,999
	 7921,580
	 7921,580
	 7921,580
	 7921,580
	 7921,580

	в том числе

	налоговые и неналоговые доходы
	5186,083
	5233,544
	 5292,085
	 5292,085
	 5292,085
	 5292,085
	 5292,085

	безвозмездные поступления, из них:
	5835,943
	 2662,455
	2629,495
	2629,495
	2629,495
	2629,495
	2629,495

	из федерального бюджета

	из областного бюджета

	2.Расходы всего:
	 11022,026
	7895,999
	 7921,580
	 7921,580
	 7921,580
	 7921,580
	 7921,580

	в том числе

	на обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования
	 2 389,150
	 2289,150
	2289,150
	 2289,150
	 2289,150
	 2289,150
	 2289,150

	на реализацию непрограммных мероприятий муниципального образования

	на реализацию муниципальных  программ муниципального образования
	 8632,876
	5606,849
	 5632,43
	5632,43
	5632,43
	 5632,43
	5632,43

	на обслуживание муниципального долга

	условно-утвержденные расходы

	в %%

	3.Дефицит (профицит)

	в %%

	4.Объем муниципального долга (на первое января очередного года)
	 -
	-
	-
	 -
	-
	-
	-

	в %%

                                                                                                              Приложение № 2
                                                                                   к Постановлению Администрации

сельского поселения «Есинка»

Ржевского района Тверской области

от 09.01.2018 г. № 1
Информация о показателях финансового обеспечения муниципальных программ и не программной деятельности муниципального образования сельское поселение «Есинка»

(в тыс. рублей)

	Наименование муниципальной программы
	Год периода прогнозирования

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022год
	2023 год

	ВСЕГО
	11022,026
	7895,999
	7921,580
	7921,580
	7921,580
	 7921,580

	в том числе

	1. МП «Комплексное развитие территории муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского района Тверской области на 2016-2020 годы»
	11022,026
	7895,999
	7921,580
	7921,580
	7921,580
	 7921,580

	Не программная деятельность